ELETRODOMESTICOS LTDA, CNPJ 02.309.765/0001-33, para o item 6, pelo valor total de R$
7.900,00; e GERACAO COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ 08.532.500/0001-86, para o item
12, pelo total de R$ 93.132,00 perfazendo um valor global da Ata de Registro de Preços de
R$ 2.616.169,40 (dois milhões e seiscentos e dezesseis mil e cento e sessenta e nove reais
e quarenta centavos). Estas Atas encontram-se disponíveis na íntegra no site:
https://licitacoes.codevasf.gov.br.

8ª SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL
EXTRATO DE INTERRUPÇÃO

ESPÉCIE: INTERRUPÇÃO CONTRATUAL. Processo nº 59500.001372/2023-17. A Codevasf,

[...]

Declaração de Dispensa em 02/01/2025.
JEFFERSON FERNANDES DOS SANTOS DUTRA. Gerente de Gestão Regional - 12ª GGR.
Ratificação em 13/01/2025. LINDBERG NATAL BARBOSA TINÔCO. Superintendente Regional
da 12ª Superintendência da CODEVASF. Valor Global: R$ 2.173,80 R$ (dois mil, cento e
setenta e três reais e oitenta centavos). CNPJ DA CONTRATADA: 61.198.164/0001-60 -
PORTO SEGURO COMPANHIA.

AVISO DE CANCELAMENTO

A Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba-
CODEVASF, através de sua 12ª Superintendência Regional em Natal-RN, solicita tornar sem